

16.11.2023

A9-0319/488

Tarkistus 488
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
9 artikla – 2 kohta

Komission teksti

Tarkistus

2. Pakkauksia, jotka eivät ole tarpeen minkään liitteessä IV vahvistetun, pakkauksille asetetun vaatimuksen täyttämiseksi, **ja pakkauksia, joissa on kaksinkertaisia seinämiä, korotettu sisüpohja, tarpeettomia kerroksia tai muita sellaisia ominaisuuksia, joiden tarkoituksena on ainoastaan saada tuotteen tilavuus näyttämään suuremmalta, ei saa saattaa markkinoille, ellei pakkaus kuulu unionin lainsäädännössä suojatun maantieteellisen alkuperämerkinnän piiriin.**

2. Pakkauksia, jotka eivät ole tarpeen minkään liitteessä IV vahvistetun, pakkauksille asetetun vaatimuksen täyttämiseksi, **ei saa saattaa markkinoille, ellei pakkaus ja/tai pakattu tuote kuulu unionin lainsäädännön mukaisen maantieteellisen alkuperämerkinnän piiriin tai jos siihen sovelletaan teollis- ja tekijänoikeuksien suojaa.**

Or. en

16.11.2023

A9-0319/489

Tarkistus 489
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
22 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Tarkistus

1. Talouden toimijat eivät saa saattaa markkinoille pakkauksia liitteessä V luetelluissa muodoissa ja siinä lueteltuihin tarkoituksiin.

1. Talouden toimijat eivät saa ***1 päivästä tammikuuta 2030 alkaen*** saattaa markkinoille pakkauksia liitteessä V luetelluissa muodoissa ja siinä lueteltuihin tarkoituksiin.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/490

Tarkistus 490
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
22 artikla – 2 kohta

Komission teksti

Tarkistus

2. Poiketen siitä, mitä 1 kohdassa säädetään, talouden toimijat eivät saa saattaa markkinoille pakkauksia liitteessä V olevassa 3 kohdassa luetelluissa muodoissa ja siinä lueteltuihin tarkoituksiin 1 päivästä tammikuuta 2030 alkaen.

2. Poiketen siitä, mitä 1 kohdassa säädetään, talouden toimijat eivät saa saattaa markkinoille pakkauksia liitteessä V olevassa 3 **ja 4** kohdassa luetelluissa muodoissa ja siinä lueteltuihin tarkoituksiin 1 päivästä tammikuuta 2030 alkaen.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/491

Tarkistus 491

Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini

ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi

22 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Jäsenvaltiot voivat vapauttaa **liitteessä V olevan 3 kohdan** noudattamisesta sellaiset talouden toimijat, jotka vastaavat mikroyrityksen määritelmää komission suosituksessa 2003/361/EY, sellaisena kuin sitä sovelletaan [julkaisutoimisto lisää tämän asetuksen voimaantulopäivämäärän], vahvistettujen sääntöjen mukaisesti, jos ei ole teknisesti mahdollista olla käyttämättä pakkauksia tai saada käyttöön uudelleenkäyttöjärjestelmän toiminnan edellyttämää infrastruktuuria.

Tarkistus

3. Jäsenvaltiot voivat vapauttaa **liitteen V** noudattamisesta sellaiset talouden toimijat, jotka vastaavat mikroyrityksen määritelmää komission suosituksessa 2003/361/EY, sellaisena kuin sitä sovelletaan [julkaisutoimisto lisää tämän asetuksen voimaantulopäivämäärän], vahvistettujen sääntöjen mukaisesti, jos ei ole teknisesti mahdollista olla käyttämättä pakkauksia tai saada käyttöön uudelleenkäyttöjärjestelmän toiminnan edellyttämää infrastruktuuria.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/492

Tarkistus 492
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
22 artikla – 3 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 a. Lisäksi talouden toimijat vapautetaan tämän artiklan vaatimuksista, jos liitteessä V luetellut muodot tuottavat kolmannen osapuolen sertifoiman elinkaariarvioinnin perusteella ympäristön kannalta paremman kokonaistuloksen direktiivin 2008/98/EY 4 artiklan mukaisesti tai jos se on asianmukaisesti perusteltua kansanterveyteen, elintarvikehygieniaan ja elintarvikkeiden turvallisuuteen liittyvien seikkojen vuoksi.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/493

Tarkistus 493

Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini

ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi

26 artikla – 14 kohta – b alakohta

Komission teksti

b) vastaa mikroyrityksen määritelmää komission suosituksessa 2003/361/EY, sellaisena kuin sitä sovelletaan [julkaisutoimisto lisää tämän asetuksen voimaantulopäivämäärän], vahvistettujen sääntöjen mukaisesti.

Tarkistus

b) vastaa mikroyrityksen määritelmää komission suosituksessa 2003/361/EY, sellaisena kuin sitä sovelletaan [julkaisutoimisto lisää tämän asetuksen voimaantulopäivämäärän], vahvistettujen sääntöjen mukaisesti; ***tai***

Or. en

16.11.2023

A9-0319/494

Tarkistus 494
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
26 artikla – 14 kohta – b a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

b a) toimii jäsenvaltiossa, jossa erilliskeräyksen aste pakkausmuodon osalta komissiolle 50 artiklan 2 kohdan b alakohdan mukaisesti ilmoitettujen tietojen perusteella on yli 85 prosenttia tällaisista kalenterivuonna 2027 ja kaikkina sen jälkeisinä kalenterivuosina kyseisen jäsenvaltion alueella markkinoille saatetuista pakkauksista niiden painon mukaan ilmaistuna. Edellä 44 artiklan 1 kohdassa säädetyn velvoitteen piiriin kuuluvien pakkausten osalta tämä poikkeus voi muutoin perustua 50 artiklan 1 kohdan c alakohdan mukaiseen raportointiin.

Jos tällaiset ilmoitetut tiedot osoittavat, että erilliskeräyksen aste kyseisen pakkausmateriaalin osalta on alle 85 prosenttia, jäsenvaltio toimittaa täytäntöönpanosuunnitelman, jossa esitetään konkreettisia toimia sisältävä strategia, mukaan lukien aikataulu, sen varmistamiseksi, että kyseisen pakkausmateriaalin osalta saavutetaan 85 prosentin erilliskeräysaste sen painon mukaan ilmaistuna kahden vuoden kuluessa.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/495

Tarkistus 495

Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini

ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

Liite III – 1 kohta – e alakohta

Komission teksti

Tarkistus

e) pakkauksen käyttö vähentää merkittävästi kompostoitumattomien pakkausten päätymistä kompostin sekaan;
ja

e) pakkauksen käyttö vähentää merkittävästi kompostoitumattomien pakkausten päätymistä kompostin sekaan ***eikä aiheuta biojätteen käsittelyssä ongelmia noudattaen unionin kompostointia koskevaa standardia;***

Or. en

Perustelu

Tarkistuksella pyritään selventämään, että päivitetyn standardin EN 13432 (ks. 8 artiklan 5 kohdan a alakohta) tai mahdollisen uuden standardin noudattaminen takaa, ettei biojätevirrassa ole ongelmia.

16.11.2023

A9-0319/496

Tarkistus 496
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
Liite III – 1 kohta – f alakohta

Komission teksti

Tarkistus

f) pakkauksen käyttö ei lisää epäpuhtauksien päätymistä kompostoitumattomien pakkausjätevirtojen sekaan.

f) pakkauksen käyttö ei lisää epäpuhtauksien päätymistä kompostoitumattomien pakkausjätevirtojen sekaan, ***koska se koskee elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvia käyttötarkoituksia, joita käsitellään biojätevirralla.***

Or. en

16.11.2023

A9-0319/497

Tarkistus 497
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
Liite IV – I osa – 3 a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 a. Pakkauksen käyttökelpoisuus:
Pakkausten suunnittelussa on
varmistettava niiden käyttökelpoisuus,
mukaan lukien kriteerit, jotka koskevat
tuotteiden hyväksyttävyyttä kuluttajien
näkökulmasta. Hyväksyttävyyys kuluttajien
näkökulmasta käsittää yhdistelmän
piirteitä, jotka liittyvät koettuun
visuaaliseen houkuttelevuuteen ja/tai
koettuun helppokäyttöisyyteen ja joiden
ansioista kuluttajat voivat tehdä vapaita
ostopäätöksiä. Tuotteelle myönnetyn
erityisen tunnustuksen,
immateriaalioikeuksien tai unionin
lainsäädännön mukaisten
maantieteellisten alkuperämerkintöjen
ilmoittamiseen vaadittuja
suunnitteluelementtejä on kunnioitettava.

Or. en